АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01.09.2015 г.
	N 671-р

О проведении флюорографических осмотров
населения района передвижной флюорографической
установкой областного противотуберкулезного диспансера

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 18.06.2001г. № 77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации» и в целях раннего выявления туберкулеза рекомендовать:
1.Главному врачу ГБУЗ АО «Володарская РБ» Ливинсону И.А. провести до 19.11.2015г. флюорографическое обследование населения района передвижной флюорографической установкой областного противотуберкулезного диспансера согласно графику (приложение № 1).
2. Главам муниципальных образований района рекомендовать:
2.1.Обеспечить работу передвижной флюорографической установки в установленные сроки : подключение к электросети, предоставление транспорта для доставки населения из отдаленных населенных пунктов, заправку горюче-смазочными материалами.
2.2.Совместно с медицинским персоналом структурных подразделений провести широкую разъяснительную работу среди населения для привлечения к флюорографическому обследованию, в первую очередь безработных и лиц пожилого возраста, не проходивших флюорообследование 2 года и более.
3.Главному редактору "Редакция газеты "Заря Каспия" Шаровой Е.А. опубликовать настоящее распоряжение в газете.
4.Сектору информационных технологий администрации                                 МО "Володарский район" (Лукманов), разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Т.А. Афанасьеву.

Глава администрации							Б.Г. Миндиев
Приложение №1
к распоряжению администрации
МО "Володарский район"
от 01.09.2015 г.  № 671-р

График
работы ПФР по Володарскому району (сентябрь-ноябрь 2015 г.)
(2 этап)

	Населенные пункты
	Подлежат обследованию
	Дата

	Тишково
	850
	01.09-14.09

	Зеленга
	700
	15.09-23.09

	Маково
	250
	24.09-28.09

	Марфино
	1061
	29.09-13.10

	Тюрино
	200
	14.10-15.10

	Калинино
	357
	16.10-21.10

	Новокрасное
	254
	22.10-26.10

	Лебяжье
	168
	27.10-28.10

	Болдырево
	100
	29.10.2015

	Цветное
	400
	30.10-05.11

	Алексеевка
	150
	06.11-09.11

	Сорочье
	300
	10.11-12.11

	Крутое
	250
	13.11-17.11

	Костюбе
	150
	18.11-19.11

Верно: